
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти Код.

«Школа №20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма по ОКУД [030105 |{наименование оргавихшии) поокпо

[Г
20958403

`Номер документа [Дата составления
ПРИКАЗ 382-од. 25.10.2021

О внесении изменений в локальные акты школы

На основании Федерального закона Российской Федерацииот 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»(с изменениями и дополнениями); приказа
Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении Федерального
тосударственного образовательного стандарта начального общего образования» (с
изменениями и дополнениями); приказа Минобрнауки Россииот 17.12.2010 №1897 «Об
утверждении Федерального государственного образовательного стандарта основного
общего образования»(с изменениямии дополнениями); приказа Минобрнауки России от
17.05.2012 №413 «Об утверждении Федерального государственного образовательного
стандарта среднего общего образования»(с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в следующие локальные нормативные акты:

1. Положение «О рабочих программах учебных предметов, курсов, дисциплин
(модулей) в соответствии с ФГОС» (приложение 1).

1.2. Утвердить «Положение о наставничестве в МБУ «Школа №20»
2. Ввести в действие локальные нормативные акты, указанные в пункте 1 настоящего
приказа с 25.10.2021 года.
3. Заместителю директора по ИКТКовязиной О.С. разместить документ на сайте школы
до 28.10.2021 года.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Еременко Ж.Н.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

и
должность) ‘пичная

С приказом ознакоуле
Еременко Ж.Н.
КовязинаОС.

О.Н. Солодовникова.
"Фазшифровкаподписи)—


